
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 203/2003/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 30 tháng 9 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tiểu ban Tuyên truyền - Văn hóa

phục vụ Hội nghị cấp cao ASEM 5

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 44/2003/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ủy ban Quốc gia chuẩn bị và tổ chức Hội nghị cấp cao

diễn đàn hợp tác Á - Âu lần thứ 5 (ASEM 5);

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Văn hóa - Thông tin và Bộ trưởng Bộ Ngoại giao,

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Tuyên truyền - Văn hóa thuộc Ủy ban Quốc gia chuẩn bị

và tổ chức Hội nghị cấp cao diễn đàn hợp tác Á - Âu lần thứ 5 (ASEM 5), do đồng

chí Trần Chiến Thắng, Thứ trưởng Bộ Văn hóa - Thông tin làm Trưởng Tiểu ban và

các thành viên là các đồng chí có tên dưới đây:

1. Đồng chí Đỗ Ngọc Sơn, Trưởng ban Thư ký ASEM 5, Bộ Ngoại giao,

2. Đồng chí Trần Kim Thu, Phó vụ trưởng Vụ Hợp tác quốc tế, Bộ Văn hóa - Thông

tin, Phó trưởng Tiểu ban thường trực,

3. Đồng chí Hoàng Hữu Lượng, Phó cục trưởng Cục Báo chí, Bộ Văn hóa - Thông

tin, Phó trưởng Tiểu ban phụ trách hoạt động tuyên truyền,

4. Đồng chí Lê Đại Chức, Phó cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Bộ Văn hóa -

Thông tin, Phó trưởng Tiểu ban phụ trách hoạt động văn hóa,

5. Đồng chí Lê Dũng, Quyền vụ trưởng Vụ Thông tin - Báo chí, Bộ Ngoại giao,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21136

